3~CÂMARA MUNICIPAL DE TARUM
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Tarumã - CEP 19820-000
Fone(Fax: 18 329 1139 - CNPJ (MF) 64.614.605(0001-55

INDICAÇÃO N.o 48/2000 APRESENTAÇÃO: SESSÃO ORDINÁRIA 25/09/2000
AUTOR: APARECIDO DOS SANTOS

solicita : "Ao Prefeito Municipal a possibilidade de
reposição de areia tanto no parque como na quadra da praça" José
Teodoro da silva" na vila Água Bonita e reforma do alambrado da
mesma."

Indicamos à Mesa, nos termos regimentais, seja oficiado ao
Senhor Prefeito Municipa1 Edson Schwarz , solicitando que Vossa
Excelência tome as devidas providências com relação à referida
indicação.

Sala das Sessões, 21 de setembro de 2.000

SANTOS
- PTB

JUSTIFICATIVA: Tal indicação se faz necessana, conforme podemos verificar
que a quadra e a referida Praça, se encontram em precário estado de
conservação e as pessoas que frequentam aquele local nos tem solicitado tais
reformas e reposição de areia para segurança e lazer.

Sala das Sessões, 21 de setembro de 2.000

SANTOS
PTB